Liber Septimus

De sanctis petro et paulo. **D**e maria magdalena. **D**e festo septem fratrum. **D**e sancto iacobo apostolo. **D**e septem tormentibus. **D**e vincula sancti petri. **D**e machabeis. **D**e inuentione sancti stephani. **D**e transfiguratione domini. **D**e sancto laurentio. **D**e assumptione beate marie. **D**e sancto bartholomeo. **D**e decollatione sancti iohannis. **D**e sanctis felice et audacito. **D**e natiuitate beate marie. **D**e exaltatione sancte crucis. **D**e sancto mattheo apostolo. **D**e sanctis mauricio et socijs suis. **D**e beato luca. **D**e simone et iuda. **D**e festo omnium sanctorum. **D**e officio mortuorum. **D**e sanctis quatuor coronatis. **D**e sancto martino. **D**e sancto andrea. **D**e sancto nicolao. **D**e venerabili beata pschytero. **D**e sancto thoma apostolo. **D**e festis sanctorum stephani iohannis euangeliste et innocenti. **D**e apostolis. **D**e euangelistis. **D**e martyribus. **D**e confessoribus. **D**e virginibus. **D**e officio festi dedicationis ecclesie. **iiii**

De sanctis fabiano et sebastiano.

Festum beatorum

irum fabiani et sebastiani dupliciter collecta in quibusdam ecclesijs in missa dicitur et insolito more ytracque vno pro domino nostro terminatur. Cum quod ipso unico dei filio iesu christo medianitate ambo ad palmam martyrii puenerunt. Cum etiam quod licet diuersis passi fuerint temporibus ecclesia tamen propter inuentia ytriusque merita ytriusque pariter et principaliter solemnizat et ytracque collecta vno eodemque fine pcludit. **D**e sancta agnete.

Festum beate agnetis

Agnetis caret octauis. In institutione habet tamen octauam alterius negocij significationis ut iam dictum est in premissis. Quod ergo dicitur in kaledario agnetis scilicet non dicitur propter hoc quod illud sit festum octauarum eiusdem nec in ecclesia pronuntiat nec in kaledario scribitur octaua: sed est alia solemnitas de eadem repetita: propter miraculum quoddam quod octaua die post eius obitum

contigit ad tumultum illius parentibus suis plorantibus. Intelligit ergo agnetis scilicet festo. Vnde melius dicitur scilicet agnetis de hoc etiam dictum est sub quarta parte sub simbolo. Quia pro profecti filius eam amauit: non recte in eius festo catar introitus. **D**e expectauerunt peccatores etc.

De conuersione sancti pauli.

Conuersio beati

Conuersio beati pauli apostoli facta est eodem anno que christus passus est et stephanus lapidatus. Anno quidem non naturali sed emergenti. Nam christus passus est octauo kalendas aprilis: stephanus eodem anno tertio die augusti lapidatus est. Paulus vero post kalendas februarij passus est. Cuius autem passio potest et aliorum sanctorum celebrari triplici ratione. Primo propter exemplum: ne quisquam quauis tunc peccator desperet de venia: quoniam tamen in culpa respicit postmodum tale fuisse in gratia. Secundo propter gaudium: sicut enim ecclesia magnam habuit tristitiam in eius persecutione ita maximam habuit letitiam de eius conversione. Tertio propter miraculum quod dominus in eo ostendit: dum de seuisimo persecutore fecit fidelissimum predicatorem. In hoc festo dicitur epistola. Saulus adhuc: que est actus. Et euangelium. Dixit sicut petrus ad iesum: quod est matthei. xix. Dicitur et ad horam captum. Erat quidam discipulus: actuum ix. caplo. **D**e sancto iuliano.

Iulianus iste cuius

festum sit. v. kalendas februarij. fuit episcopus cenomaniensis. que simon ille fuisse dicitur que dominus a lepra mundauit et que tamen ad conversionem inuitauit. Hic etiam dicitur esse iulianus que ab itinerantibus per inueniendo bono hospitio iuocatur eo quod in domo eius fuit dominus hospitatus. Alij dicunt quod ille est que patre et matrem occidit: de que sequitur. Fuit ergo et alij iulianus de alemania: que desiderio martyrii se ultro persequenti offerrebat. Tunc crispinus sularius iussit eum occidi. Quod ipse iulianus audiens statim foras profugeret et querenti sponte intrepidus se opponens per tinus ictum feriens: percipit. Fuit ille alij